

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 81002025

Dodavatel - IČ: 72951150 DIČ: CZ7008289926 Boguslaw Lenczyk	Variabilní symbol: 81002025 Konstantní symbol: 308 Objednávka: Peněžní ústav: MONETA Číslo účtu: 164236941/0600 IBAN: BIC (SWIFT):
Mladé Buky 320 542 23 Mladé buky	

Odběratel: IČ: 00195201 DIČ: CZ00195201

**Sdružení ozdravoven a léčen
okresu Trutnov**
Procházkova 818
541 01 Trutnov
ČR

Datum vystavení dokladu: 14.11.2025
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 14.11.2025
Datum splatnosti: 21.11.2025
Způsob úhrady: Převodní příkaz

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Celkem	DPH%
---------	-------------------------	----------	--------	------

Fakturuji Vám instalatérské práce a materiál dle cenové nabídky 6112025 v objektu ZŠ a MŠ č. p. 49 v Bedřichově ve Špindlerově Mlýnu.				
Sprchová vanička 90 x 90 čtvrtkruh, litý mramor	4529.00	1.00 ks	4529.00	21%
Zástěna sprchová 90 x 90 čtvrtkruh, stříbrná matná/čiré	8645.00	1.00 ks	8645.00	21%
Sprchová vanička 80 x 80 čtvrtkruh, litý mramor	3990.00	1.00 ks	3990.00	21%
Zástěna sprchová 80 x 80 čtvrtkruh, stříbrná matná/čiré	8645.00	1.00 ks	8645.00	21%
Sifon vaničkový	457.00	2.00 ks	914.00	21%
Sanitární silikon	122.00	3.00 ks	366.00	21%
Čistící/odmašťující přípravek	367.00	1.00 ks	367.00	21%
HT tvarovací a dopojovací materiál	233.00	1.00 sou	233.00	21%
Demontážní a montážní práce dle cenové nabídky 6112025	20307.00	1.00 sou	20307.00	21%
- demontáž stávajících sprchových koutů				
- odstranění silikonů				
- montáž nových sprchových vaniček				
- vyčištění a odmaštění styčných ploch				
- montáž nových zástěn				
- silikonování sprchových zástěn				
!Silikonování sprchových vaniček prováděla firma Josef Novotný, z toho důvodu také nejsou namontované sprchové lišty!				
Materiál mimo cenovou nabídku 6112025				
MS víčko 3/8"	16.00	2.00 ks	32.00	21%
Demontážní a montážní práce mimo cenovou nabídku 6112025	500.00	1.00 sou	500.00	21%
- zaslepení rohových ventilů v objektudětské ozdravovny č. p. 57 v Bedřichově				
Doprava	4068.00	1.00 sou	4068.00	21%

Doklad v režimu přenes. daň. povinnosti. Plnění podle §92e zákona o DPH, kód 4. Daň odvede zákazník.

sazba	bez DPH	DPH	Celkem
21%	52596.00	0.00	52596.00 Kč
Celkem k úhradě			52596.00 Kč